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18. NIEDZIELA ZWYKŁA, (04.08.2024)

Sierpień jest miesiącem dobrowolnej abstynencji. Zachęcamy aby podjąć postanowienie nie spożywania alkoholu w intencji

wynagrodzenia za grzech pijaństwa i z prośbą o trzeźwość naszego narodu. Ksi?ga Abstynencji znajduje się na ołtarzu NSPJ.

We wtorek święto Przemienienia Pańskiego – nasz Pan Jezus Chrystus utwierdza wiarę Apostołów oraz ukazuje im chwałę

przeznaczoną dla Jego wyznawców.

W piątek Dzień Skupienia, całodzienna Adoracja z Modlitwami do Chrystusa Ukrzyżowanego. Zapraszamy na modlitwę wspólnoty i

grupy parafialne a także rodziny z poszczególnych rejonów naszej parafii. Pamiętajmy, że czas poświęcony Panu Bogu nigdy nie

jest czasem straconym. Po Mszy Św. wieczornej ucałowanie relikwii Krzyża Świętego i droga krzyżowa.

W sobotę o 18:00 zapraszamy na Mszę Świętą na cmentarzu w intencji wszystkich zmarłych z naszej wspólnoty poprzedzoną

różańcem o godz. 17:30.

Zachęcamy do udziału w Pieszej Pielgrzymce Tarnowskiej na Jasną Górę, zachęcamy aby pielgrzymować wspólnie z Ks. Łukaszem

w grupie 1 PPT, (Grupa NMP – Katedra), do której należymy jako parafia. Zapisy w naszej zakrystii, w zakrystii Parafii Katedralnej

lub przez formularz internetowy. Wszystkich, którzy nie mogą uczestniczyć w pielgrzymce, zapraszamy do duchowego

pielgrzymowania, wpierania modlitwą i cierpieniem pielgrzymujących. Chętnych na wyjazd do Częstochowy na wejście Pielgrzymki

na Jasną Górę w niedzielę 25 sierpnia, zapraszamy do zakrystii. (Planowany wyjazd o godz. 8.30).

Formacja Męskiej Tożsamości zaprasza mężczyzn chcących się rozwijać i budować wspólnotę kierującą się wartościami takimi jak:

siła, odpowiedzialność, mądrość i honor. Szczegóły na plakacie i stronie internetowej www.formacjamt.pl

Kancelaria parafialna w czasie wakacji jest czynna tylko bezpośrednio po nabożeństwach rano i wieczorem.

Klub Seniora zaprasza w najbliższą środę (07 sierpnia) o godz. 9:00 na spotkanie inauguracyjne nowego sezonu.

Zapraszamy do „Piwniczki Krzyskiej”. Można zobaczyć kolejną część wystawy archiwalnych zdjęć dotyczących historii naszej

parafii i dzielnicy. Oczywiście zapraszamy na kawę i pierniczki krzyskie. Możemy tam nabyć świeżo paloną „Kawę Krzyską” i

„Pierniczki Krzyskie”, dochód jest przeznaczony na malowanie kościoła. Zachęcamy do wypożyczania dobrych wartościowych

książek. Dziękujemy osobom, które pieką ciasta i troszczą się o funkcjonowanie kawiarenki. Bóg zapłać.

Dziękujemy za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę, oraz ofiary na zakup potrzebnych pojazdów dla misjonarzy, dziękujemy za

wpłaty na konto i za dzisiejsze ofiary przeznaczona na malowanie kościoła. Bóg zapłać. Prosimy członków Rady Duszpasterskiej o

przeliczenie złożonych ofiar. 

Obchodzącym imieniny, urodziny życzymy wszelkiego błogosławieństwa i opieki świętych patronów. Wszystkim parafianom oraz

wakacyjnym gościom życzymy pokoju serca, miłej i błogosławionej niedzieli a także wielu łask Bożych w nowym rozpoczynającym

się tygodniu - Szczęść Boże.

W tym tygodniu patronują nam:

Czwartek, 8 sierpnia – św. Dominik, prezbiter, założyciel dominikanów;

Piątek, 9 sierpnia (święto) – śTeresa Benedykta od Krzyża, męczennica, patronka Europy;
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Sobota, 10 sierpnia – św. Wawrzyniec, diakon i męczennik;

Niedziela, 11 sierpnia – św. Klara, dziewica, założycielka zgromadzenia klarysek.
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